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  Pan 

  Piotr Moskała  

  Radny Miasta Krakowa 

 

 

 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie flag na budynkach gminnych instytucji, 

przekazaną 9 maja 2025 r. przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, 

uprzejmie informuję. 
 

 Zasady posługiwania się symbolami Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, w tym 

flagami, szczegółowo określa zarządzenie nr 1336/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

31 maja 2017 r. w sprawie zasad posługiwania się symbolami Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa (ze zm.). Załącznik do zarządzenia nr 518/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 marca 2025 r. zmieniającego ww. zarządzenie stanowi kalendarium wydarzeń, podczas 

których obowiązuje w 2025 roku flagowanie budynków miejskich jednostek administracyjnych, 

miejskich spółek komunalnych, budynków Urzędu Miasta Krakowa i Zarządu Budynków 

Komunalnych w Krakowie, jak również pojazdów miejskiego taboru zbiorowego. Kalendarium 

dokładnie określa jaka flaga i na jakim budynku Miasta Krakowa winna być wywieszona przy 

okazji poszczególnych świąt. 
 

 W powyższym kalendarium flaga Unii Europejskiej jest przewidziana do ekspozycji  

w szerokim zakresie i w wielu przypadkach. Jednostki miejskie nieposiadające obowiązku 

posiadania takich flag są zachęcane do ich eksponowania we własnym zakresie w przypadku 

okazji określonych w kalendarium.  
 

 Postulat stałej ekspozycji trzech flag: państwowej, miejskiej i UE na budynkach 

gminnych, niezależnie od zasadności wszystkich wskazanych w interpelacji przesłanek, wymaga 

wnikliwej i szerokiej analizy, w szczególności w zakresie ewentualnych koniecznych  

do poniesienia kosztów. O wynikach tej analizy zostanie Pan Radny poinformowany odrębnym 

pismem. 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Mazur 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. Kancelaria Prezydenta 

3. Wydział Komunikacji Społecznej 

4. Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych 

5. Wydział Obsługi Urzędu 

6. Biuletyn Informacji Publicznej 

7. Aa  
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